CROATIA BUS d.o.o. ZAGREB

1. Prjovoznik / 17 Operator

Privitak 1 uz dozvolu brﬂ[ e e oy
Enclosure with Autorisation No.: L8

Broj linije u upismkur e ‘"':'_‘"'—T“:' e
Number entered in Register | ___ﬁi-_‘:_ > :f_{:_ A
VOZNI RED ZA MEDUNARODNU AUTOBUSNU LINIJU
Timetable for International Bus Line
VOZNI RED/
wStalna linfja / Continue line TIMETABLE: ...Novi vozni red / New Timetable
Vrsta linije / Type of service Stari, novi, izmjenjeni / Old, new or changed
DUBROVNIK HR - BRATISLAVA SK
Polazno mjesto / Place of departure Drzava / State Mijesto dolaska/Place of Aririval Drzava / State
\.c’rijem:tt:D EBLa;.II:rue Time - Stajalista / Stations Vrijeme :tpls;rrf::u Time
Prome1tzii;§]perate Granicni prijelazi ( ) / Border crossing points () Prome:;i;;perate
21:30 0 DUBROVNIK 09:45
23:00 95 METKOVIC 08:15
23:30 119 PLOCE 07:45
00:00 147 VRGORAC 07:15
00:05 184 MAKARSKA 06:45
01:20 250 SPLIT 05:45/06:00
06:30 651 ZAGREB 00:00/ 00:30
07:32 729 Macelj (HR) 22:21
07:36 732 Gruskovlje (SLO) 22:17
08:25 776 MARIBOR 21:23/21:28
08:47 793 Sentilj (SLO) 21:01
08:48 793 Spielfeld (A) 21:00
09:25 851 GRAZ "Hbf Europaplatz 4" 20:15
11:45 1053 WIEN, Vienna International Busterminal Erdberg 17:45/18:00
12:35 1119 Kittsee (A) 16:55
12:45 1119 Jarovce (SK) 16:45
13:00 1132 BRATISLAVA 16:30

Napomena: polazak u 16:30 iz Bratislave do Zagreba prometuje tijekom cijele godine, a do Dubrovnika u razdoblju od 01.04. do 31.10.

== iy B - W £
=2 (T 2infns
do.o za prd‘pef i turizam
ZAGREB - Sirbjrska 12/V1
Potpisi i pecat 1. prijevozm'ka.’Signaiu,.is and stamp of the 1st Operator



